Proiecit uasania franum.

Hinc flamma irrequieta malorum

Profiluit, teq; & nos hausit

Exitio, extremaq; ruina.

O domus, utinam te pede firmo

Tangam, & uita reliquias tuo

Dulci in gremio fessus ponam.

Cho. *Permiserisne? si tibi supponimus*

Manum, atq; limen ad tuum deducimus!

Mil. *Si feceris, beneficium summum mihi*

Præstiteris; ach cruore te fædo effluens.

STROPH. I.

Cho *Quisquis humanum genus adcolenda*

Jura mutui consortij

H 2

De-

Deduxit, atq; nexibus
Adstrinxit vitæ socialis;
Ut domos, ut urbium
Ponerent fundamenta,
Moribusq; & legibus
Obnoxij sacratis
Cum choro virtutum venerabile ævum
Degerent, pacis simul atq; belli
Constitutis munimentis.

ANTIST. I.

Na ille diuini precium laboris
Sacla per mortalium vaga
Vulgauit. an tantum hoc decus
Est acceptum iure ferendum
Orbis ipsi condito-
ri? manu qui præpoten-
ti, propages viuentium
Quum proderet, cohortes
Cæteras brutorum animantium, ad unum
Nempe vescendi offitium vocauit,
Atq; humo pressit supinas.

STRO. II.

Ventrem ut parentem agnoscerent
 Tantum; & vivere prius
 Auo, usq; quaq; possent.
 Ast hominum sobolem altiore
 Edidit partu, rationis alma
 Compotem, ad caeli supremas
 Sedes usq; animo penetrantem;
 Oris honore, aptaq; loquella
 Ornatam; ut genitoris
 Laudem sui, letissimo
 Munere linguae concelebraret.
 Cætibsq; congruis
 Inter sese agitare
 Vitam beatitudinis
 Virtutumque capacem.

ANTIS. II.

NEcessitatis insuper
 Telum ex corpore nudo
 Infixit, ut iuuamen
 Alter ab alterius labore
 Quererent, atq; inde opera ac amoris

Indu-

Induerent arctissima vincla.
Artes omnigina hinc caput extu-
lere; hinc omnibus oris
Sudatur & decurritur.
Omniaq; in medium cumulantur.
Non greges citos rapit
Formicarum adeò ardens
Cupido; accruos dum congerunt
Æstatem per amenam

EPOD.

Farris opimi: ut cura innumera
Deproperant hominum satagentum.
Ast non omnibus aurum
Conferre fulgens, aut nitorem gemmarum
Conceditur. vilissima
Rerum, etiam veniunt in vsum.
Non tamen ullius præstantis pondera gaza
Antestant precus
Prodigam virtutem animæ; quietem
Dum patria, dum templa Deorum,
Fessos dum amicos, eripit
Hostium ex charibdi.

O mibi

O mihi militia nomen sanctissimum, *Et* o tu
Semper iuuentus inclyta
Qua nec morte fugis nostrā munire salutē.
Dij tibi propitij sint
Et his, *Et* olim oris beatioribus.

An. En quo relapsa est tam repens victoria?
Mussanda sed sunt Principum deliria
Utcunque damnis persoluta, atrocibus.
At nunc, quod instat, ne hauriamur ultimo
Periculo, ite quo suum quemque euocat
Munus, volate in mœnium pinnacula,
Volate propugnacla in alta turrium,
Sint expedita machina, sint undique
Intenta tela, militum sueti globi
Portasq; *Et* arcem, sepiant custodij.
Fremat tumultus omnibus vicis palam
Ad arma, ad arma cōclametur, horrēs timpa-
Tubaq; tristes, dent sonorē turbidū. (nunc
Ne improvidos hostilis impetus obruat.